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O‘zbekiston Respublikasi Konstitutsiyasining qabul qilinishi xalqimiz va mamlakatimiz 

hayotida o‘ziga xos yirik voqea bo‘ldi. Mustaqillikka erishgach, mamlakatimiz taraqqiyotidagi 

ijobiy o‘zgarishlar, yangilanish va yutuqlar zamirida asosiy qomusimiz bo‘lgan O‘zbekiston 

Respublikasining Konstitutsiyasi yotadi. Mamlakatimiz mustaqilligiga erishganidan buyon 

xalqimiz ana shunday asrlarga badal ezgu maqsadlar og‘ushida yashab, yurt kelajagi uchun 

beminnat mehnat, ilm va ijod bilan taraqqiyot dovonlarini oshmoqda. Chin ishonch va e’tiqod 

bilan aytish mumkinki, erishayotgan barcha yutuqlarimizning hayotbaxsh manbai bo‘lgan 

Qomusimiz ma’naviy hurriyatimiz va erkinliklarimiz kafolati, mamlakat taraqqiyotining 

mustahkam qo‘rg‘oni, kelajagimizning aniq asosi ekanini o‘zida aks ettiradi. 

O‘zbekiston Respublikasining yangi tahrirdagi konstitutsiyasi 2023 yilning 30 aprel kuni 

o‘tkazilgan O‘zbekiston Respublikasi referendumida umumxalq ovoz berish yo‘li orqali qabul 

qilindi hamda 2023 yilning 1 may kunidan yangi tahrirdagi O‘zbekiston Respublikasi 

Konstitutsiyasi kuchga kirdi. Konstitutsiyamiz normalari tegishli qonunlar va boshqa normativ-

huquqiy hujjatlar qabul qilinishidan yoki mavjudligidan qat’i nazar, to‘g‘ridan-to‘g‘ri amal 

qilishi yozib qo‘yilgan.   

Konstitutsiya fuqarolarning huquq va majburiyatlari majmuasidir. Uni bilib amal qilib 

yashash insonning kundalik turmushi va oilaviy farovonligining kalitidir. Asosiy qonunimizda 

fuqarolarning shaxsiy huquq va erkinliklari, siyosiy, iqtisodiy, ijtimoiy huquqlari, inson huquq 

va erkinliklari kafolati to‘g‘risidagi normalar mustahkamlangan jamiyatda inson manfaatlari 

har narsadan ustun ekanligini kafolatlab kelmoqda. 

O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti Sh.Mirziyoev ta’biri bilan aytganda, har qanday 

davlatning yuzi, obro‘-e’tibori uning Konstitutsiyasi hisoblanadi. Konstitutsiya davlatni davlat, 

millatni millat sifatida dunyoga tanitadigan qomusnomadir. O‘zbekiston Respublikasi 
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konstitutsiyasida “inson qadri”ning yuksalishi, davlat va jamiyat hayotini “inson-jamiyat-

davlat” degan tizimga asoslangan yangi va zamonaviy tarzda boshqarish imkonini berdi. 

Demokratik jamiyatda qabul qilinayotgan qonunlar, adolatli bo‘lishi va o‘zida xalq 

manfaatlarini ifoda etishi lozim. Mana shunday qonunlarga og‘ishmay itoat etilsagina, 

jamiyatda demokratiya qaror topadi va mustahkam bo‘ladi. 

Mustaqil Respublikamiz Konstitutsiyasi rivojlangan, demokratik davlatlarning tarixiy 

tajribasi va jahon konstitutsiyaviy amaliyotiga tayangan holda yaratilgan. Bizning bosh 

qomusimiz, konstitutsiyamiz Birlashgan millatlar tashkiloti xujjatlariga, xalqaro huquqning 

umume’tirof etgan qoidalariga to‘la asoslangan konstitutsiyadir. Konstitutsiyamizning har bir 

bob va moddasida bir qator huquqiy normalar mustahkamlangan, bu normalarda bizning 

kundalik yurish-turishimizdan tortib, siyosiy-iqtisodiy va ijtimoiy huquqlarimiz, 

erkinliklarimiz, burchlarimiz, davlat boshqaruvi va nazorat idoralari, moliya va kredit, mudofaa 

va xavfsizlik masalalari o‘z aksini topgan. Bugun demokratik davlat, adolatli jamiyat qurishda, 

barcha salohiyatimizni ishga solishimizda, iqtisodiyotimizni rivojlantirishimizda va 

ma’naviyatimizni yuksaltirishda, Vatanamizni obod qilishda, tinch va farovon hayot 

sharoitining yaratilishida, xalqimizning bunyodkorlik va yaratuvchanlik faoliyatining namoyon 

bo‘lishida asosiy qonunimiz, bosh qomusimiz Konstitutsiyamizning o‘rni beqiyosdir. 

O‘zbekiston Respublikasi Konstitutsiyasi mamlaktimizda inson huquq va manfaatlarini 

himoya qiluvchi vosita sifatida demokratik qadriyatlar va ijtimoiy adolatni qaror toptirishda, 

xalqimizning baxtli hayot kechirishi hamda milliy bag‘rikenglikni ta’minlashda asosiy omil 

hisoblanadi. Mamlakatimizning turli jabhalarida amalga oshayotgan ulkan o‘zgarishlarda Bosh 

qomusimizning o‘rni beqiyos. Konstitutsiyamiz asosida amalga oshirilayotgan islohotlar 

samarasi bugun xalqimiz orasida sezilayotgani kabi xalqaro miqyosda ham keng e’tirof 

etilmoqda. Unda har bir shaxsning ijtimoiy mavqei, mehnat qilish, himoyalanish, dam olish, 

mehnat layoqatini yo‘qotganda, boquvchisidan mahrum bo‘lganda ijtimoiy ta’minot olish, 

malakali tibbiy xizmatdan foydalanish va boshqa qator huquqlari kafolatlanganligi demakratik 

tamoyillarga asoslanganligiga dalil bo‘ladi.  

Shuningdek, aytish mumkinki, mamlakatimizda olib borilayotgan keng qamrovli 

islohotlarda, qabul qilinayotgan qonun va hujjatlarda inson sha’ni, huquq va erkinliklarini har 

qanday holatda ham eng oliy qadriyat sifatida e’tirof etish g‘oyasi o‘z ifodasini topganki, bu 

barcha demokratik davlatlarning qonunchiligida bosh tamoyil hisoblanadi. 

O‘zbekiston Respublikasi Konstitutsiyasining eng muhim tamoyili har bir O‘zbekiston 

fuqarosining huquq va erkinliklari, kafolatlarini ta’minlashga qaratilgani e’tiborga molikligi 

bilan belgilanadi. Aslida ham har qanday mamlakatning Konstitutsiyasi o‘sha yurt 

fuqarolarining huquq va erkinliklarini kafolatlashga, mamlakatni dunyoga tanitadigan siyosiy 

xarita, mustaqillikni ta’minlab bergan davlatning pasporti sifatida tan olinishiga asos bo‘ladi. 

Mamlakatimizning Bosh qomusi xalqimizning boy va rang-barang hayot tajribasiga asoslangan 

holda yurtimiz aholisining milliy va madaniy an’analariga, turli ijtimoiy guruh va qatlamlarning 

manfaatlariga mos keladigan haqiqiy demokratik tamoyillarni o‘zida aks ettirishiga mas’uldir.  

Mutaxassislarninggina emas, balki vatanimizning barcha fuqoralari ham Konstitutsiyamiz 

haqida o‘z e’tirofini tilga keltirishmoqda. Quyidagi fikr shahrimizning “Jome’” jome masjidi 

imom-xatibi Odiljon Narzullaevga tegishli. U “Konstitutsiya – jamiyatning huquqiy asosi” deb 

nomlangan maqolasida fikrlarini shunday bayon qiladi: “Asosiy qonunimiz jahon me’zonlari 
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talablariga javob beribgina qolmay, xalqaro miqyosda namuna bo‘lgulik huquqiy hujjat ekanini 

ham ko‘rsatadi. Bu mazmundagi e’tiroflarga o‘z-o‘zidan sazovor bo‘lingani yo‘q. Chunki bunday 

darajadagi huquqiy hujjatni tayyorlash, qabul qilish va uncha-muncha tasavvurlardagi 

ishlardan ham mas’uliyatliroq va murakkabroqki, buni anglash uchun birinchi 

Prezidentimizning quyidagi fikrlarini yana bir bora yodga olish o‘rinli: «Tabiiyki, har qanday 

davlatning yuzi, obro‘-e’tibori uning Konstitutsiyasi hisoblanadi. Zotan, Konstitutsiya davlatni 

davlat, millatni millat sifatida dunyoga tanitadigan Qomusnomadir. Asosiy Qomusimiz 

xalqimizning irodasini, ruhiyatini, ijtimoiy ongi va madaniyatini aks ettiradi. Bir so‘z bilan 

aytganda, Konstitutsiyamiz tom ma’noda xalkimiz tafakkuri va ijodining mahsulidir.” 4 U 

fikrlarini davom ettirib shunday yozadi: “Mamlakatimiz xalqi murakkab tarixiy jarayonni 

boshdan kechirdi. Barcha qiyinchilik, jabr-zulm va adolatsizliklarga qaramay, buyuk 

ajdodlarining munosib avlodlari, jahonga dovrug‘i ketgan mashhur allomalarning konuniy 

vorislari ekanini har tomonlama isbotladi. Allohning lutfu karami ila aziz istiqlolga erishdi. 

Nurli kelajak sari katta ishonch bilan qaramoqda va ulug‘ orzulariga yetmoqda.” 

Xulosa  

Xulosa qilib aytganda milliy qadriyatlarga asoslangan yangi Konstitutsiyamiz oliy 

darajadagi qonun sifatida davlatimizning shaklu shamoyilini, uning ijtimoiy, iqtisodiy, siyosiy 

tuzumini, boshqaruvining demokratik tamoyillarini, jamiyat rivojlanishining strategik 

yo‘nalishlarini, fuqarolar huquq va erkinliklari kafolatlanganligini, ma’naviy qadriyatlarimiz 

asoslarini mustahkamlab beradigan bebaho qonundir.  

Bir so‘z bilan aytganda, Yangi Konstitutsiyamiz Yangi O‘zbekistonning mustahkam 

poydevori va demokratik davlatchiligimizning tamal toshidir. 
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